
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.969.836,12 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.002.362,12 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.967.474,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.193.482,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.161.190,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.032.291,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 2908BD4D-BA3F-4BC6-9FF2-B7E4D532D705. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 69/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 25.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 239 625,00 7 395,00 247 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 936,00 7 395,00 96 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 936,00 7 395,00 96 331,00

Razem: 43 962 441,12 7 395,00 43 969 836,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2908BD4D-BA3F-4BC6-9FF2-B7E4D532D705. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 69/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 25.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 353 065,00 0,00 1 353 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 274 500,00 0,00 274 500,00

4260 Zakup energii 38 500,00 -3 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 815,00 3 000,00 122 815,00

63095 Pozostała działalność 1 078 565,00 0,00 1 078 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 455,00 -24 305,00 6 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 305,00 24 305,00

750 Administracja publiczna 5 134 786,00 7 395,00 5 142 181,00

75011 Urzędy wojewódzkie 247 858,38 7 395,00 255 253,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 234,00 7 395,00 176 629,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 500,00 0,00 60 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -3 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -5 227,00 4 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 9 027,00 27 127,00

852 Pomoc społeczna 3 753 463,01 0,00 3 753 463,01

85203 Ośrodki wsparcia 394 580,25 0,00 394 580,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 625,25 -2 000,00 259 625,25

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 0,00 3 937 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 300,00 0,00 1 185 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 466,00 3 000,00 29 466,00

926 Kultura fizyczna 530 009,00 0,00 530 009,00

92601 Obiekty sportowe 343 309,00 0,00 343 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 694,00 554,00 7 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 058,00 79,00 1 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 509,00 3 221,00 17 730,00

4260 Zakup energii 21 300,00 -3 854,00 17 446,00

Razem: 45 186 087,46 7 395,00 45 193 482,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2908BD4D-BA3F-4BC6-9FF2-B7E4D532D705. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-08-24T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




